Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

cocococoo

62,177,550

o

400,000

0

2,517,29

o

2,500,000

0

hoooooo

hoooooo

64,694 84

(=]

2,900,000

0

17,006,51

o

0

oNooooool

16,953,2

OSQOOOQO

o

0

cooococo

-45,224,350

o

-400,000

0

Total

62,577,550

5,017,295

67,594,845

17,006,512

16,953,200)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos’'

Aorovechamientos®

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros

Inaresos®

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

| Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

cCoocoocooo

o

62,577,550

0
0
62,177,550

400,000

0
0

OCocoooococo

o

5,017,295

0
0
2,517,295

2,500,000

0
0

oOoococococoo

=]

67,594,845

64,694,845

2,900,000

0
0

Oocococococoe

o

17,006,512

0
0
17,006,512

0

0
0

Ingresos Excedentes

=N=-E-N-N-E-E-N-]

o

16,953,200

0
0
16,953,200

0

0
0

-45,624,350

=R-E-E-N-N-N-N-]

-45,624,350

0
0
-45,224,350

-400,000

Total

62,577,550

5,017,295

67,594 845

17,006,512

16,953,200

Ingresos excedentes

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
! Incluve intereses aue aeneran las cuentas bancarias del Poder Eiecutivo de la Federacion. de las Entidades Federativas. asi como de los Municiios.

? Incluve donativos en efectivo del Poder Eiecutivo. entre otros aprovechamientos:
* Otros Ingresos se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes.Legislativo
actividades diversas no inherentes a su operacion que generan _.mocaoﬂ y'que no sea .A

Jesus Loeza Gonzdlez
rector Contable SMAPAU




