

Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Uriangato, Gto.
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones(Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	62,177,550	2,517,295	64,694,845	17,006,512	16,953,200	-45,224,350
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	400,000	2,500,000	2,900,000	0	0	-400,000
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	62,577,550	5,017,295	67,594,845	17,006,512	16,953,200	-45,624,350
Ingresos Excedentes						
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento						
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	Estimado	Ampliaciones(Reducciones)	Ingreso	Devengado	Recaudado	Diferencia
	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos ¹	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos ²	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos Y del Sector Parastatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	62,577,550	5,017,295	67,594,845	17,006,512	16,953,200	-45,624,350
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros	62,177,550	2,517,295	64,694,845	17,006,512	16,953,200	-45,224,350
Ingresos ³	400,000	2,500,000	2,900,000	0	0	-400,000
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	62,577,550	5,017,295	67,594,845	17,006,512	16,953,200	-45,624,350
Ingresos excedentes						

¹Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

² Incluye intereses que otorgan las cuentas bancarias del Poder Ejecutivo de la Federación, de las Entidades Federativas, así como de los Municipios.

³ Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

³ Otros ingresos se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Órganos Autónomos y las Entidades de la Administración Pública Parastatal y Paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operación que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.

Arq. Pedro Zamudio Avilés
Director General SMAPAU

L. C. Teresa de Jesús Loera González
Director Contable SMAPAU

SMAPAU

Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Uriangato, Gto.
SISTEMA HIDROGRÁFICO DE AGUA POTABLE Y ALANTARRILLADO DEL MUNICIPIO DE URIANGATO, GTO.
2024-2027
DIRECCIÓN CONTABLE